[image: image2.png]

ГЛАВА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ
[image: image1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 01
09.01.2018

 Санкт-Петербург
Об утверждении плана нормотворческой деятельности муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский

на 1-ое полугодие 2018 года

В целях своевременного решения вопросов местного значения и организации деятельности Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план нормотворческой деятельности Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский на 1-ое полугодие 2018 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2.      Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
3.      Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Васильевский

И.С. Фигурин
Приложение

к постановлению Главы

МО Васильевский

от 09.01.2018 № 01

План нормотворческой деятельности                                                                 внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский на 1-ое полугодие 2018 года
	№
	Наименование документа
	Срок принятия

	1.
	Мониторинг изменений законодательства РФ и Санкт-Петербурга по вопросам местного значения и внесение соответствующих изменений в муниципальные правовые акты
	В течение

 2018 года

	2.
	Реализация нормотворческих предложений органов прокуратуры
	В течение

 2018 года

	3.
	Рассмотрение заключений Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга
	В течение

 2018 года

	4.
	Внесение изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский
	1 квартал

2018 года

	5.
	Рассмотрение и утверждение годового отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский за 2017 год
	2 квартал

2018 года

	6.
	Внесение изменений в решение Муниципального совета МО Васильевский о бюджетном процессе
	2 квартал

2018 года

	7.
	Внесение изменений в решение Муниципального совета МО Васильевский о порядке организации и проведения публичных слушаний
	2 квартал

2018 года